2022 年 5 月 13 日

お客さま 各位

Hikarie カンファレンス

ポットサービス価格改定のお知らせ

平素より、Hikarie カンファレンスをご利用いただき誠にありがとうございます。

昨今の新型コロナウィルスの影響による各種原価の高騰に伴い、下記の通り改定いたしますの

で、お知らせいたします。

【改定年月日】 2022 年 5 月 13 日受注分より

※ただし、5 月 12 日以前に受注分の数量変更は改定前価格で承ります。

【改定商品】  コーヒー（HOT/ICE）

ティー（HOT/ICE）

【価格】    旧料金 各 305 円（税込）

       新料金 各 407 円（税込）

【時間外手数料の新設】 手配先店舗の営業時間外のお届け分につきましては

            別途、時間外手数料を申し受けます。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

＜お問い合わせ先＞

ヒカリエカンファレンス事務室

Tel：03-5468-5087（受付時間：9:30～18:30）